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„Az egyedüli dolog, amiért érdemes ezen 
a földön élni, az az, hogy az ember tudjon 
szeretetet adni és elfogadni is. Csak ez tehe- 
ti boldoggá az embert.”

Simon András grafikusművész egyszerű- 
nek tűnő gondolatai mély tartalmat hordoz- 
nak, és nagyon nehéz a megvalósításuk. 
Ezek a szavak a mai helyzetben még inkább 
komoly jelentőséget kapnak, amikor az 
idős korosztály igazán nagy veszélynek van 
kitéve, és családjától szinte elszigetelve éli 
mindennapjait. Csak a szeretet kinyilvání- 
tása, az együttérzés közvetítése nyújthat vi- 
gaszt, a magányos életérzésből, a félelem- 
ből, a tanácstalanságból, a bizonytalanság- 
ból fakadó lelkiállapot oldását. Soha nem 
éltünk még meg ehhez hasonló pillana- 
tokat. Az adventi várakozás úgy gondolom, 
ebben az esztendőben sokkal többet jelent, 
mint máskor, hiszen a várakozás az elmúlt 
hónapokban mindennapjaink részévé vált. 
Folyamatosan vártuk a jót, a jobbat, és 
reménykedtünk, hogy nem lesz rosszabb. 
Megváltozott a szavak jelentése, hiszen a 
„távolságtartás” szó pozitív értelmet 
nyert, azonban éreznünk kell, hogy ha nem 
is lehetünk közvetlen kapcsolatban szeret- 
teinkkel, akkor is vigyáznunk kell egymás- 
ra, törődnünk kell egymással. Egy láthatat- 
lan szál mindig össze kell kössön minket, 
ahogy az advent összeköt minket a kará- 
csony misztériumával, a Jézusi paranccsal: 
„Szeressétek egymást!”

A karácsony nem csak egy ünnep, hanem 
egy érzés, a szeretet, amit mindenki adhat 
embertársai számára még akkor is, ha távol 
vannak egymástól. Úgy gondolom 2020-
ban, mint egy falat kenyér úgy kell mind- 
annyiunk számára a karácsony eljövetele és 
annak meghittsége, biztonsága, valamint az 
általa küldött üzenet, mely ilyenkor mindig 
megmutatja számunkra a szeretethez, 
Istenhez vezető utat. 

Nemcsak a keresztény emberek számára 

fontos ünnep a karácsony, hiszen a világon 
mindenhol egy nyugalmat jelentő, biztos 
pont, egy örömnap a rohanó hétköznapok 
világában. Legyünk mi az ünnep meghitt 

pillanatainak őrzői, és varázsoljuk át az el- 
következő hétköznapok monotonitását ez- 
zel az elraktározott karácsonyi érzéssel! 

Hiszen a karácsonyi éj bűverejét mind- 
annyian ismerjük. Annak ellenére, hogy 
napjainkban az ünnep egyik központi ele- 
me az ajándékozás, a karácsony éj miszti- 
kuma, csodája nem múlik el soha. Ilyenkor 
minden elcsendesedik, a közlekedés leáll, a 
meghitt családi otthonokból áradó karácso- 
nyi ételek illata áthatja a friss, téli levegőt. 
Míg advent a reményteli várakozás ideje, 
amikor mindenki szépíti környezetét, fel- 
készül testiekben, lelkiekben a karácsony 
napjának eljövetelére, a Szenteste maga a 
megvalósult, beteljesedett csoda, a Meg- 
váltó születésének napja.

Ron Cristian soraival kívánom min- 
den dombrádi lakosnak, hogy egészség- 
ben, nyugalomban, boldogságban teljen 
a karácsonyi ünnepkör, és hasonló szépe- 
ket és jókat hordozzon az új esztendő!

 „Higgy a szívedben és saját jóságodban, 
mert ha így teszel, mások is ezekben fognak 
hinni. Higgy a csodában, mert teli van vele 
az élet. De ami a legfontosabb, hogy higgy 
önmagadban, mert odabenn a lelkedben 
rejtőzik a csoda, a remény, a szeretet és a 
holnap álmai.”

Harsányi László
polgármester

Tisztelt Városlakók!
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Ünnepi miserend - DOMBRÁD - 2020

Ebben az évben nem várt fenyegetés érte a világot a koronavírus 
képében. Ez bizony sokak egészségét károsította, sőt sok ember- 
társunk halálához járult hozzá. Úgy gondolom, nincs olyan ember 
a földön most, akinek az életét valamilyen módon ne változtatta 
volna meg ez a járványhelyzet.

Az egyházi életet is befolyásolja, sajnos a Covid vírus terjedése. 
Igyekszünk betartani az állami és az egyházi előírásokat, hogy a 
lehető legnagyobb mértékben gátat szabjunk a betegségnek. Ebben 
az évben adventi lelkigyakorlatot - az ismert helyzet miatt - nem 
tartunk. Gyónásra igyekszem lehetőséget biztosítani - a járvány- 
ügyi feltételek betartásával-. Indokoltnak látszik kihasználni a 
Püspök Atya által megadott általános feloldozás lehetőségét is. 
Ebben az évben nem tervezünk karácsonyi műsort sem a gyere- 
kekkel.

Az éjféli misét, annak időpontját a jelen helyzetben még nem tu- 
dom megtervezni, hiszen az állami és egyházi előírások addig még 
változhatnak, (Gondolok itt a nyitvatartásra, illetve a kijárási kor- 
látozásokra.)

  Kérem a Kedves Testvéreket, hogy a plébániai hirdetőtáblán, a 
Magyarok Nagyasszonya Plébánia Dombrád Facebook oldalán 
kövessék az aktuális hirdetéseket, ahol konkrét információkat fog- 
nak kapni a szertartások időpontjával kapcsolatban. 

Kérem, hogy a megszerzett biztos információkat szíveskedjenek 
tovább adni.

Kérem megértésüket és türelmüket.
Amit már most tervezünk, azok az alábbiak:
December 19. (szombat)  gyónási lehetőség  
 8:00-9:00 között

December 20. (vasárnap) Advent 4. vasárnap   
 11:30 görögkatolikus szentliturgia
December 24. (csütörtök) Szenteste az akkor hatályos kormány- 

rendeleteknek, ill. egyházi előírásoknak megfelelően tartjuk az 
„éjféli misét”

December 25. (péntek ) Karácsony 
 11:00 szentmise
December 26. (szombat) Karácsony 2. napja 
 11:30 szentmise
December 27. Szent Család vasárnapja      
 11:00 szentmise + Hálaadás 
Január 1. (péntek) Újév 
 11:00 szentmise
Január 3. (vasárnap) 
 11:00 szentmise + vízszentelés
Folytassuk a közös imádságot a járványhelyzet megszűnéséért, a 

betegek gyógyulásáért, az elhunytak lelki üdvéért, a szolgálattelje- 
sítés megvalósulásáért! 

A már korábban ismertetett és az ezután megjelenő kormányzati 
és egyház előírásokat tartsuk be!

Isten nem bújkál előlünk ezekben a nehéz időkben sem. Felkí- 
nálja irgalmas szívét, szeretetét - találjunk benne menedéket! Jézus 
ebben a zűrzavaros világban is meg akar születni a lelkünkben. 
Íme, itt a lehetőség hitünk megerősítésére azzal, hogy bizalmunkat 
növeljük Istenben!

Mindenkinek áldásos adventi felkészülést, kegyelmekben 
gazdag karácsonyt és boldog új évet kívánok!

Plébánosuk: Laci atya 

Krisztusban Kedves Testvéreim! Tisztelt Dombrádiak!

Mi jut e szóról eszünkbe? 
Talán gyermekkorunk bejgli illatú, fenyő szagú ünnepe, amikor 

minden olyan csillogó, minden olyan ragyogó. Minden tökéletes, 
minden mosolygó és örömteli.

S ez jól is van így. De a karácsony ettől több.
Maga a szó szláv eredetű napfordulót, forduló napot jelent. És ez 

igaz a karácsony időpontjára is, hiszen a nap ekkor fordul meg: 
ekkortól kezdenek hosszabbak lenni a nappalok és rövidülnek az 
éjszakák.

A karácsonyt a keresztények kezdetben nem ünnepelték. A 
negyedik században találunk emlékeket arra, hogy Jézus Krisztus 
születését ünnepelte a kereszténység. Az eddig tartó időszakban -
főként az üldözések idején- a legfőbb hittitokra, a húsvétra, a meg- 
váltás misztériumának legfontosabb elemére koncentrált a keresz- 
tény tanítás.

Jézus Krisztus születésekor nem volt kifejlett nyilvántartási 
rendszer, ezért Jézus születésének pontos dátumát sem tudjuk. 
Jézus születésének ünneplését a decemberi időpontra egyházunk 
helyezte. A római korban ezen a dátumon a „legyőzhetetlen Napot” 
ünnepelte a pogány világ. Egyházunk azért tette erre az időpontra a 
Megváltó születésének ünneplépését, mert Jézus a világ világos- 
sága, mi Őt tartjuk legyőzhetetlen Napunknak, az öröktől való fé- 
nyességnek. Így akarta az egyház ezt a pogány ünnepet kiszorítani 
a naptárból.

Karácsonyra készülünk: adventi koszorúnkon négy egymást kö- 
vető vasárnapon négy gyertyát gyújtunk meg: három lilát és egy 
rózsaszínt. A rózsaszín a harmadik gyertya, ez az úgynevezett 
gaudete vasárnapnak a jelzésére szolgál. Onnét kapta a nevét, hogy 
ezen a vasárnapon a szentmise szentleckéjében Pál apostol filip- 
piekhez írt levelének buzdítását olvassuk: „Örüljetek az Úrban 
szüntelenül! Újra csak azt mondom, örüljetek.” Fil (4,4) 

Karácsonykor megajándékozzuk egymást. (De kihasználja ezt a 
fogyasztói gondolkodású kereskedelem.) Miért is tesszük ekkor?. 
Mert a legnagyobb ajándékot Isten adja nékünk a karácsonnyal: 
Önmagát adja, Fiát küldi közénk, nekünk. És erre az ajándékozó 
szeretetre emlékezve adunk egymásnak is valami szépet, valami 
jót, valami hasznosat.

Az első karácsonykor még nem volt karácsonyfa, még nem csi- 
lingeltek csengők, még a boltokat sem világították be színes rek- 
lám-fények, még nem volt SMS és Messenger, hogy egymás kö- 
szöntsük, de megszületett az Isten Fia. Hogy örült ennek a Szűz- 
anya és a látogatók: a pásztorok, a királyok és mindenki, aki talál- 
kozhatott akkor az Úrral. 

A Karácsony akkor lesz számunkra igazi, örömteli és áldott, ha 
engedjük, hogy a mi szívünkben is megszülessen a Megváltó, a mi 
szívünkben is Úr lehessen Jézus Krisztus! 

Kívánom ennek az örömét, áldását minden Kedves Olva- 
sónak és Szeretteiknek.

Kegyelmekben gazdag, örömteli karácsonyt és boldog új 
évet kívánok mindannyiójuknak.

Plébánosuk: Laci atya 

Karácsony
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“Íme, az ajtó előtt állok és zörgetek. Ha valaki meghallja az 
én szómat és megnyitja az ajtót, bemegyek ahhoz, és vele 
vacsorálok és Ő énvelem.”

„Jézus Krisztus mondja: Az ajtó előtt állok és zörgetek. Már a 
világ teremtése előtt készültem arra, hogy találkozzam veled, éle- 
tem árán is. Mondd, neked váratlan meglepetés a jövetelem?

Földre születtem, hogy emberi közelségbe jussak veled. földi 
utam nehéz és tövissel borított volt Betlehemtől a golgotáig. De 
vállaltam, hogy segíthessek rajtad. Hiszen nincs út, nincs ajtó a 
mennyből a földre és a földről a mennybe rajtam kívül.

Most csendesen elődbe állok. Ismerem a szíved gondolatait, tu- 
dom a te dolgaidat. azt válaszolod, hogy zavarlak és nincs rám 
szükséged. pedig ha végignézel magadon, ha mélyen belegondolsz 

önmagadba, akkor felismered, hogy az életedből HIÁNYZIK 
VALAKI. Én vagyok az, az Isten Fia. Ne gondold, hogy nélkülem 
boldog lehetsz! Hosszú ideje várok és zörgetek, mert szeretlek. 
Bűnbocsánatot hoztam. Mit válaszolsz? Minden más fontosabb 
neked?! Elutasítasz?

Azt mondod, hogy nem bűnbocsánatra van szükséged, hanem 
pénzre, egészségre, barátokra? Igaz, hogy pénz nélkül lenni kel- 
lemetlen, egészség nélkül lenni aggasztó, barát nélkül lenni lehan- 
goló, de minden hiány legszörnyűbb hiánya, NÉLKÜLEM LEN- 
NI. Nem hiszed? Szeretnél valamit ettől az élettől, pedig én az 
ÉLETET hoztam neked. Hidd el és fogadd el! Ajándék! Szeretnék 
a szívedre beszélni és szeretettel meggyőzni minderről! Még min- 
dig elutasítasz?

Tovább zörgetek. A szíved dobbanásában is. Zörgetek, amikor 
elmégy a templom előtt. Zörgetek, amikor a templomban ülsz vagy 
kinyitod a Bibliát. Zörgetek, amikor örülsz. Zörgetek, ha megszo- 
morodtál, csődbe jutottál vagy a betegágyon fekszel. Szeretnék 
beszélni veled!                              (Folytatás a következő oldalon.)

(1938-2020)  
„Ahhoz, hogy egy emberi alkotás remek- 

be sikerüljön, s időtlen ragyogással káp- 
ráztassa és gyönyörködtesse az embereket, 
a tehetség, a téma, a kivitel tökéletessége 
mellett kell valami más is.” 

(Márai Sándor)
A Dombrádi Híradó legutóbbi számában 

Solymosi László nyugalmazott polgármes- 
ter köszöntötte a lakosságot abból az alka- 
lomból, hogy 2020-ban ünnepelte a tele- 
pülés várossá válásának 20. évfordulóját. 
Ki is volt Solymosi László, városépítő, vá- 
rosszépítő, polihisztor? A válasz egyértel- 
mű, hogy mind a három.

Solymosi László Béla 1938. szeptember 
6-án született Debrecenben. Általános és 
középiskolai tanulmányait Debrecenben 
végezte. A Gödöllői Agrártudományi 
Egyetemen szerzett diplomát. A dombrádi 
Vörös Csillag termelőszövetkezetben he- 
lyezkedett el, mint agronómus 1964-ben. 
Munkája mellett a politikával is foglalko- 
zott, melynek eredményeként 1978-ban 
megválasztották a Dombrádi Nagyközségi 
Tanács elnökének. A rendszerváltást köve- 
tően polgármesternek jelöltette magát, 
melyet 1990-2002-ig nyugdíjba vonulásáig 
gyakorolt.

Az a 24-év melyben Ő volt a település 
„első” embere megmutatta azt, hogy kitartó 
munkával milyen eredményeket lehet el- 
érni. Ezen időszakban épült ki a vezetékes 
gázrendszer, szennyvízhálózat, pormentes 
utcák. Régi mondás, de igaz: ha egy telepü- 
lésen megszűnik az oktatás, akkor a tele- 
pülés is megszűnik. Ezt felismerve nagy 
gondolata támadt, hogy Dombrádon is le- 
gyen gimnázium. Az álom valóra vált hisz 
megépült a Móra Ferenc Általános Iskola 
és Gimnázium tizenhat tanteremmel 1997-
ben. A település nagyléptékű fejlődése már 
több volt, mint egy nagyközségé, és ez arra 
sarkallta, hogy Dombrád település kapja 
meg a városi rangot. Ez elég hosszú folya- 
mat volt, hisz 1994-2000-évig minden 
évben benyújtotta a Belügyminisztérium- 

hoz a kérelmet. Sok kritériumnak kellett 
megfelelni, melyek az évek során megvaló- 
sultak. Ezen időszak alatt felújításra került 
az általános iskola, az óvoda, a művelődési 
ház és könyvtár, az orvosi rendelő, sport- 
pálya, parkok, terek, köztéri alkotások 
épültek. Az országban először Dombrádon 
lett Rendőrőrs.

Több kiállító helyiség is bemutatta múl- 
tunk, hagyományaink tiszteletét és annak 
megőrzését. Többek között Vasúti Jármű 
Kiállítás, Vasúti Múzeum, Helytörténeti 
Kiállítás, Kossuth Emlékszoba, és a Bap- 
tista imaházban Képtár kialakítása történt 
meg. A Falvak és Városok Virágosítása ver- 
senyben Dombrád több alkalommal nyerte 
el falu kategóriában a legvirágosabb telepü- 
lés címet.

Ezekre az eredményekre már nemcsak a 
település lakói lettek figyelmesek, hanem 
az úgynevezett „megye” is odafigyelt. 
Dombrádon alakult meg az Önkormányza- 
tok Társadalmi Szövetsége megyei hatás- 
körrel. Szintén itt alakult meg a Nyírvidéki-
Rétközi és Turisztikai Társulás. Mind a két 
szervezetnek Ő volt az elnöke. Ezen kívül 
alapítója és tagja volt a Dombrádi Városvé- 
dő és Város Szépítő Egyesületnek, a Domb- 
rád és Térsége Kossuth Egyletnek, a Domb- 
rád Polgárőrségnek, és a Dombrád SE elnö- 
ke is volt. Megyei szerepkört is vállalt, 
tagja illetve elnöke volt a Felsőszabolcsi 

Búcsú Solymosi Lászlótól, Dombrád Város nyugalmazott polgármestertől
Vízgaz- dálkodási Társulásnak. A megyei 
Polgári Védelem elnökségének tagja, a Va- 
sutas Települések Országos Szövetségének 
egyik alelnöke, továbbá a megyei közgyű- 
lés tagja is volt egy cikluson keresztül.

Szervező képességét mi sem bizonyítja 
jobban, mint az, hogy az Országos Kisva- 
súti Napok rendezése is Dombrádon volt 
több alkalommal, illetve a Falvak és Váro- 
sok Országos Közgyűlése. E sok munkának 
köszönhetően 2000. július 1-től Dombrád 
megkapta a Városi rangot. 

Szerette a tiszta várost, melyet esténként 
(Trabantjával) többször körbejárt. Szív- 
ügye volt az idegenforgalom. A Tisza-part 
turisztikai fejlődéséért sokat munkálkodott.

Még hosszasan lehetne sorolni az érde- 
meit, de ahogy vallotta ez csak akkor lehet- 
séges, ha az embernek vannak jó munkatár- 
sai, képviselő-testülete, és ami a legfonto- 
sabb, egy jó és megértő párja. Pedagógus 
felesége Jutka néni mindig megértő volt. A 
sok öröm mellett fájdalom is érte, amikor 
egyetlen gyermekét, szeretett fiát váratla- 
nul elvesztette.

Szeretett az emberek között élni, és szinte 
megtisztelőnek vette, mikor polgármester 
úrnak vagy „Lacibácsinak” szólították.

Munkásságát több díjjal elismerték töb- 
bek között: Kétszer kapott Kiváló Munká- 
ért kitüntetést a Polgári Védelemtől. A víz- 
gazdálkodásban tett tevékenységéért Széc- 
henyi-emlékplakettel jutalmazták. A Nyír- 
vidéki Kisvasút fejlesztéséért Pro Ferrovia 
(a vasútért) díjat vehette át.

Település fejlesztésért megkapta a Ma- 
gyar Köztársaság Arany Érdemkeresztjét, 
valamint a Pro Régió díjat.

Ezzel az idézettel búcsúzom Solymosi 
Lászlótól,  Dombrád Város nyugalma- 
zott polgármesterétől:

„ Nem múlnak el, kik szívünkben élnek,
   Hiába szállnak árnyak, álmok, évek.”  

Harsányi László polgármester

KEGYELMI IDŐ
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(Az előző oldal folytatása.)
Nézlek és zörgetek, amikor a tömegben sodródsz vagy magáno- 

san zokogsz. Halld meg a szavamat!
Aki megnyitja az ajtót bemegyek ahhoz. Úgy jöttem, mint az 

egész világ Megváltója. vérem mindenkiért hullott. Hozzád is elju- 
tottam. Ne utasíts el! Nyiss ajtót nekem! Hadd térjek be hozzád és 
hadd hirdessem: Ne félj, mert megváltottalak! A halálban is veled 
leszek, ne félj, az enyém vagy, szeretlek!

VELED VAGYOK! Nyiss hát ajtót! Mennyi mindennek jutott 
hely az életedben? Félelem, közöny, önzés, harag...! Bocsáss be, 
hogy mindezektől megszabadulhass! Magamra veszem minden 
nyomorúságodat, ha megszabadítalak, bűneid nem uralkodnak 
többé rajtad.

Bocsáss be! Drága kincseket hoztam neked: szeretet, öröm, bé- 
kesség, szívesség, jóság..., - mind a tiéd lehet. Neked hoztam! Bá- 
torítalak, vezetlek, örök élettel ajándékozlak meg. Jézus Krisztus, 
Istennek fia áll előtted! ZÖRGETEK! Ne küldj el, mert én veled 
akarok lenni mostantól mindörökké.

MIT VÁLASZOLSZ? Beengedsz? Elküldesz? ZÖRGE- 
TEK...BOCSÁSS BE!”

Bocsáss meg Urunk, hogy nekünk ez a zörgetés a vírus helyzet- 
ben szokatlan, sőt egyenesen félelmetes! Egyet nem mondhatunk, 
hogy nem szóltál idejében. Mindig intettél. A kegyelmi idő lehet, 
hogy nem sok. Soha nem tudjuk. Az ember istenné tette magát. Mi 
lesz velünk, ha legyőzzük a vírust. Kipipáljuk?! Újra az ember 
győzött. Ezen is túl vagyunk. És az ember újra istenné teszi magát. 

Lehet Urunk, hogy néha neked is meg kell mutatni, mégiscsak TE 
VAGY AZ ISTEN! A Te nagy kegyelmedbe ajánljuk a betegeket, 
orvosokat, ápolókat! 

„Köszönjük Urunknak, hogy eddig is éltünk. Talán észre sem 
vettük. Ma, március 23-án, 167-re emelkedett a fertőzöttek 
száma.” (Dombrádi Híradó, húsvéti szám)

Ma, november 28-án 6268 új fertőzött. Valóban nem tudtuk, 
mit hoz a holnap. Azt gondoltuk, ilyenkor már rég elfelejtjük azt a 
fránya vírust. A különbség elég félelmetes.

Megvártam a nov. 26-i kormányinfót. Nem lehet felelősen a ka- 
rácsonyról nyilatkozni. December 11-ig tart a jelenlegi helyzet, a 
szigorítás. Főgondnok úrral egyeztetve, a vírushelyzetre tekin- 
tettel, még ha lesz is enyhítés, a következőkre jutottunk. Is- 
tentisztelet, csak szenteste du. 17 óra. Karácsony I. nap de. fél 
11 óra. Szilveszter este 18 óra. Felelősen többről mi sem tudunk 
nyilatkozni. Maszk használata és minden egyéb előírás köte- 
lező! Ha nem lesz enyhítés, akkor a karácsonyt az otthonaink- 
ban töltjük, mint a húsvéti ünnepeket. Nagyon jó egészséget 
kívánunk mindenkinek! A vírus helyzetre tekintettel a zöldség- 
boltban ismét elhelyeztünk egy persely ládát. Perselypénz, 
karácsonyi borítékos adomány elhelyezhető benne, vagy a lel- 
készi hivatalban. Köszönjük a lehetőséget Főgondnok úrnak! 

 Kegyelemben gazdag, áldott karácsonyi ünnepeket és békés, 
boldog, vírusmentes új esztendőt kívánunk a presbitérium ne- 
vében! Az Úr legyen őriző pásztorunk! Áldás békesség!                                                 

Sipos Kálmán

Egészséges életmód, környezettudatosság, fenntarthatóság

Őszi események a Bereczky Zsigmond Református 
Általános Iskolánkban

Mozgalmas hónapokat tudhatunk magunk mögött intézmé- 
nyünkben! 

Ebben a tanévben a fenntarthatóság jegyében kiemelt a környe- 
zeti nevelés iskolánkban, hiszen mindannyiunk felelőssége, hogy 
milyen szemléletben nevelkednek gyermekeink. A növekvő kör- 
nyezeti problémák miatt az oktatásnak jelentősen részt kell vállalni 
a felnövekvő nemzedék szemléletformálásában, annak érdekében, 
hogy környezettudatos, felelősségteljes állampolgárrá váljanak. A 
személyes példamutatás mellett olyan programokat szerveztünk, 

melyek ezt a célt szolgálták. Diákönkormányzatunk papírgyűjtést 
szervezett, melynek bevételét további iskolai programok megvaló- 
sítására szánjuk. Elemgyűjtési versenyt hirdettünk egész tanévre. 
Az első forduló nyertesei: alsó tagozatban 3. osztály, felső tagozat- 
ban 6. osztály. Második forduló nyertesei: a 7. és a 4. osztály. Az 
osztályok értékes jutalmat kaptak. November az egészség hónapja. 
Idén is megrendeztük „A Föld az otthonunk” című egészséghetet 
a gyerekek nagy örömére. A kialakult járványhelyzetre tekintettel 
osztály keretek között szerveztük meg, de így is tartalmas, élmé- 
nyekben gazdag hetet tudhatunk magunk mögött! Köszönjünk 
mindenkinek, aki adománnyal támogatta intézményünket, köszö- 
net a pedagógusoknak az áldozatos munkájukért! Alsó tagozatos 
gyerekeink ismerkedtek a gyógynövényekkel, a klímaváltozással 
kapcsolatban oldottak meg érdekes feladatokat, újrahasznosított 
anyagokból készült játékokat próbálhattak ki. Felsőseink a sze- 
lektív hulladékgyűjtés és a megújuló energiaforrások témakörében 
verset írtak, prezentációt, interjút készítettek, fát ültettek. Nagyon 
lelkes és tehetséges tanulóink vannak, gratulálunk a gyerekeknek!

(Folytatás a következő oldalon.)
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(Az előző oldal folytatása.)
A Magyar Népmese Világnapját alsó tagozatosaink mesevetél- 

kedő megszervezésével ünnepelték. Ellátogattak Aladinhoz, Hó- 
fehérkéhez, Piroskához, borsót és lencsét válogathattak, rejtvényt 
fejthettek. A Teremtés hete alkalmából rajzversenyt szerveztünk. 
Első helyezettek:1. o. Horváth Fanni, 2.o. Rácz Sándor Félix, 
3.o.Bakró Stella, 4.o. Sóki Viktória Tünde, 5.o. Juhász Virág, 
8.o. Lázár Lilla. Gratulálunk!

Intézményünk csatlakozott a Magyar Diáksport Szövetség által 
hirdetett „Open Streets Day 2020 – Nyílt nap az utcán” elne- 
vezésű programhoz, amelyet testnevelés óra keretében minden 
osztályban megrendeztük, utcai közlekedési eszközökkel sportol- 
tunk, ezzel népszerűsítve a „Mozogni jó, mozogni öröm!” 

A Bendegúz Tudásbajnokság elnevezésű tanulmányi verse- 
nyen 17 tanulónk vesz részt, melynek első fordulójában Szűcs Em- 
ma 3. osztályos tanuló könyvjutalomban részesült! Gratulálunk! 

Advent időszakában a közelgő karácsonyi ünnepre készülünk, a 
téli szünet előtt tantestületünk szeretne meglepetéssel szolgálni 
nebulóink számára. 

Hálás szívvel gondolunk a mögöttünk álló időszakra.
Megnyitja néked az Úr az ő drága kincsesházát, az eget, hogy 

esőt adjon a te földednek alkalmas időben, és megáldja kezednek 
minden munkáját! /5Mózes 28:12

Áldott adventi készülődést és kegyelemben gazdag áldott 
karácsonyi ünnepeket kívánunk mindenkinek!                                                                                        

Berencsiné Gyerák Marianna

István Molnár: Karácsonykor ilyen tájt

Karácsonykor ilyen tájt valami egészen más.                                    
Karácsonykor ilyen tájt megváltozik a világ.   
Karácsonykor ilyen tájt láthatatlan
karként ölel át: a szeretet.
Az ember társas lény, szüksége van rá,
mint virágnak a fényre, mint fának
az esőre, hogy lemossa időnek porát.

Az Isten embernek adta életnek koronáját

de azt viselni nem tudta, elküldte hát fiát,
hogy megmutassa, mert az emberiség
járható útja csak egyetlen szó,
mit úgy hívnak: szeretet. S ha ez nincs benned
csak üres harang vagy mit elkongat a dél,
önmagad árnyéka vagy ha eltűnik a fény.

Az ő vára erre épül, melyet építettek
hitvalló apostolok, vértanúk,
papok és hívő emberek.
Több mint kétezer éve ez a vár áll,

S épül tovább mert minden igaz
keresztény ember lehet egy tégla,
vagy csak egy szürke kő, de építi bástyáját.

Sokszor megtéved az ember éltének útján
De ha felveszi hitnek lámpását, 
megtalálja miért éljen tovább.
Mert a léleknek meg kell érnie a testben, 
mint fán a gyümölcs, mezőn a kalász,
hogy szárnyalni tudjon egyszer majd magasan
teren, időn a végtelenbe át.
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A Dombrádi Móra Ferenc Általános Iskola,
Gimnázium és Alapfokú Művészeti Iskola hírei:

„Kevés dolgot tudunk pillanatok alatt megváltoztatni, de egyet 
bármikor: a hozzáállásunkat.”

2020. szeptember 1-jén elkezdődött az új tanév, amely újabb ki- 
hívások, elvárások elé állította mind a diákokat, mind pedig a ne- 
velőket. Egészségünk megóvása, mások védelme mindannyiunk 
számára elengedhetetlenül fontos.

A szabálykövetés, a szabálytudatos magatartás elvárt követel- 
mény iskolánkban. Ennek megfelelően végezzük mindennapos te- 
vékenységünket és erre kérjük tanítványainkat is. 

2020.10. 1-jétől testhőmérséklet mérésére került sor, mielőtt a 
tanuló vagy a nevelő belépne az épületbe. Mindezt csak szájmaszk- 
ban teheti meg, amit a kézfertőtlenítés követ. Minden egyes be- 
csengetés után a takarítónők szorgalmasan letörölgetik az ajtók 
kilincseit, illetve azokat a felületeket, amelyeket megérintettünk. 
Rendszeresen felmossák a folyosókat, ügyelnek az ebédlő tisztasá- 
gára, fertőtlenítésére is. Az ebédlőben ügyeleti rend szerint ebédel- 
hetnek a tanulók, ügyelve arra, hogy betartsák a megfelelő távolsá- 
got egymás között. 

2020. november 11 -től a gimnáziumban áttértek a tanulók a di- 
gitális oktatásra a törvényi rendelkezés hatására. A tanítási órák a 
Digitális Kollaborációs Tér (DKT) felületén zajlanak, ahol tanár és 
diák az adott időpontban jelen van. Mindezt már a fejlettebb Kréta 
e-Napló felülete biztosítja. A tanulók érdeke, hogy rendszeresen 
vegyenek részt valamennyi tanítási órán, mivel a hiányzás itt is iga- 
zolatlan órát/órákat vonhatja maga után.

A szülőket pedig arra szeretnénk kérni, hogyha bármilyen 
tünetet észlel gyermekénél, pl. hőemelkedés, láz, torokfájás, rossz 
közérzet, azonnal hívja háziorvosát, mivel csak egészséges gyer- 
meket fogadhatunk az iskolában. Hiányzását orvosi igazolással 
igazolhatja, amit az osztályfőnökök elfogadnak.

Tudjuk, hogy ez az időszak senkinek sem lesz könnyű, de bízunk 
abban, hogy közösen, egymásra odafigyelve és segítve, ezzel az 
akadállyal is megbirkózunk. 

Reméljük, hogy a nehézségek ellenére sikeres félévet fogunk 
zárni!

A meghitt ünnep közeledtével mindenkinek kívánunk kel- 
lemes karácsonyi ünnepeket és egészségben bővelkedő új esz- 
tendőt!

„A fa alatt állok, és a legszebb karácsonyi gondolatot akarom 
megfogalmazni. Amilyet még soha. Amilyet még soha senki. Ami- 
lyet még én sem. Keresem a szavakat, mondatokat. Ki tudja már, 
mennyi jutott eszembe…és mégsem. Nem tudom megírni. A leg- 
szebbet nem lehet. Nem, mert a legszebb gondolat nem is gondolat. 
Nem betű, nem szó, nem mondat. A legszebb gondolat valóság. 
Leírhatatlanul csodás. Mert a legszebb gondolat, a család…”

Szivárványos Ősz
A nevelési év kezdetével megkezdődtek 

az őszi munkálatok is a ház körül. Célunk 
az volt, hogy ne csak passzív szemlélői le- 
gyenek a gyerekek, hanem aktív részesei is 
a szüreti munkáknak. Így mi is elmentünk 
szőlőszüretre. A gyerekeknek jól esett a jól 
végzett munka utáni vendéglátás. 

A tök témahéten a csoportokban külön- (Folytatás a következő oldalon.)(Folytatás a következő oldalon.)

böző tevékenységeket szerveztek az óvoda- 
pedagógusok: sütőtök sütés, tökgombóc 
készítés, tökmag festés, kirakózás… Az 
otthoni tevékenység elősegítésére tökfara- 
gó versenyt hirdettünk, majd kiállítást ren- 
deztünk, s díjaztuk a szebbnél-szebb alko- 
tásokat.

(Folytatás a következő oldalon.)
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Márton-napra emlékeztünk a libás héttel, ezzel búcsúztunk az 
ősztől. Természetesen a projektekkel kapcsolatosan csak az óvónői 
fantázia szabott határt a témákkal kapcsolatos tevékenységeknek, 
amit az interneten létrehozott zárt csoportokban feltett képek 
illusztrálnak.                       Brencsák Miklósné óvodapedagógus

Tesztelés

Intézményünkben is heti rendszerességgel a Kormányhivatal 
koordinálásával elindult a foglalkoztatottak SARS_CoV-2 mód- 
szerrel történő tesztelése. A rutinos tesztelőcsapat tagjai még a kí-
váncsi óvodások kérdéseire is szívesen válaszolnak.
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Advent az oviban Az Advent, a Karácsonyvárás, minden kisgyerek számára va- 
rázslatos időszak. Nem tudja még pontosan mi az, nem tudja mit 
jelent, kicsiny életében még csak egy-egy emlékfoszlány, egy 
hang, egy illat az, amire emlékezhet. De érzi, hogy valami közeleg, 
valami meleg, különleges dolog. A szeretet ünnepére készültünk és 
az óvodában is minden tevékenységünket átszőtte az örömteli 
várakozás. Gyertyát gyújtottunk, mézeskalácsot sütöttünk, éneket, 
verset tanultunk, vidám zenére táncoltunk. Ajándékot készítünk, 
mert adni jó. Ezek közben mindig sokat beszélgettünk a családról, 
a szeretetről, az otthonról. Tátott szájjal és csillogó szemmel hall- 
gatták a szebbnél szebb történeteket, amikbe talán beleképzelték 
magukat, vagy akár a saját emlékeik jutottak eszükbe. Mi igye- 
keztünk, hogy minden kisgyerek átélhesse a Karácsonyi varázsla- 
tot és emlékeibe elraktározhassa az átélt időszakot!

A Szivárvány Óvoda és Bölcsőde minden kisgyermeke és dol- 
gozója nevében Áldott, Békés, Szeretetteljes Karácsonyt és 
Boldog Új Évet Kívánok!

Tamás Anikó
megbízott intézményvezető

„Minden gyerek vár”

A Mikulás idén is meglátogatta az óvodánk kis 
lakóit. Gazdag édességcsomaggal ajándékozta 
meg az apróságokat, aminek elkészítésében nagy 
segítségére voltak az újraszerveződött Szülői Szer- 
vezet tagjai, valamint számos támogató járult hoz- 
zá, hogy tartalmasabb legyen az ünnepvárás, me- 
lyet ezúton is köszönünk nekik. 
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Az Alapszolgáltatási Központ tájékoztatója
A Dombrád és Térsége Szociális Alapszolgáltatási Központ 

életében több nagy változás is történt az idei évben. 2020. ja- 
nuártól az intézményvezetői feladatokat Gyüre Szilvia látja el.  

Május végétől új helyen, a Rákóczi út 36. szám alatt fogadjuk az 
ügyfeleket, továbbra is ellátva Dombrád, Újdombrád és Tiszaka- 
nyár területét. A megújult környezetben történő ügyfélfogadásnak 
a régi polgármesteri hivatal ad helyet. De nem csak címünk válto- 
zott, új szolgáltatásokkal is bővültünk. 

Szolgáltatásaink egy teljesen felújított főzőkonyhával bővültek 
a Móra Ferenc Általános Iskola, Gimnázium és AMI Andrássy úti 
telephelyén. A konyha biztosítja a gyermekek étkeztetését az isko- 
lában és a Szivárvány Óvodában és Bölcsődében. Emellett lakos- 
sági kiszolgálást is biztosít, kihordással, és lehetőséget nyújt a szo- 
ciális étkeztetés igénybevételére is. A szociális étkeztetéssel kap- 
csolatban továbbra is várjuk minden helyi nyugdíjas jelentkezését. 
Bővebb felvilágosításért keresse Szolgálatunk munkatársait a 
06/45-465-080-as telefonszámon. . 

Alapszolgáltatási Központunk idén először Erzsébet tábort szer- 
vezett. A vírushelyzetre való tekintettel sajnos csak 20 gyermeknek 
tudtunk táboroztatási lehetőséget biztosítani, előírt feltételként. A 
táborunk olyan jól sikerült, hogy szeretnénk ebből hagyományt te- 
remteni. Rengeteg pozitív visszajelzést kaptunk ezzel az új kezde- 
ményezéssel kapcsolatban, és bízunk benne, hogy a gyermekeknek 
sikerült maradandó élményeket nyújtanunk. 

Szolgálatunk munkatársai továbbra is széles ügykörben fogad- 
ják az ügyfeleket. Az ügyfélfogadási idő jelenleg változatlan, de 
kérjük, hogy a kötelező maszk használatának feltételét tartsák be! 
A családsegítői feladatok mellett családtámogatási ellátások, 
nyugdíjszerű ellátások, járási hivatalban igényelhető ellátások, 
szociális rászorultsági alapon igényelhető ellátások igénylésében, 
nyomtatványok kitöltésében, időpont foglalásában, kérelmek 
megírásában, információ nyújtásban is segítünk az ügyfeleknek. 

(Az előző oldal folytatása.)
Szolgálatunknál jelenleg közösségi pszichiátriai ellátás műkö- 

dik. Terveink között szerepel, hogy ezt bővítsük nappali ellátással, 
illetve szenvedélybetegek közösségi ellátásával. Mind ezek meg- 
valósulásán folyamatosan dolgozunk és várjuk a jelentkezőket. 

A ruhabörze, amit minden hónap elején szerveztünk korábban, 
most a vírushelyzetre való tekintettel szünetel. De bízunk benne, 
hogy hamarosan, reményeink szerint tavasszal, újra megtudjuk 

(Folytatás a következő oldalon.)(Folytatás a következő oldalon.)(Folytatás a következő oldalon.)

hirdetni, hiszen igény és kereslet is bőven van rá. Erről időben érte- 
sítjük a lakosságot. 

Folyamatosan közreműködünk az EU-s csomagok kiosztásában, 
az arra jogosultak részére. Mi magunk is próbálunk minél több le- 
hetőséget megragadni, hogy segítsük a helyi rászorulókat. Kapcso- 
latban állunk többek között a Magyar Vöröskereszttel, a Katolikus 
Karitásszal, magán cégekkel adományok felkutatása végett. Bár 
kérni nem szoktunk, Szolgálatunk szívesen fogad bármilyen jelle- 
gű felajánlást, amit mi közvetlenül a leginkább rászorult családok- 
hoz tudunk eljuttatni (ruha, ágynemű, játékok, tartós élelmiszer, 
mesekönyvek, bútorok stb).  Decemberben A Baptista Szeretet- 
szolgálat jótékonysági programja keretén belül Szolgálatunk idén 
először meghirdette a "Cipősdobozba zárt szeretet" elnevezésű 
Cipősdoboz Akcióját. A felajánlásokat helyi szinten juttatták el 
munkatársaink a rászorultaknak. Ezzel a kezdeményezéssel is sze- 
rettük volna a helyi gyermekek karácsonyát még boldogabbá tenni. 
Ezúton is köszönjük az önzetlen felajánlásokat. A közösségi ellátás 
szolgáltatásunknál már hagyomány, hogy a karácsonyi ünnepek 
előtt az ellátottak részére karácsonyi csomaggal kedveskedünk. 
Emellett decemberben mi magunk is próbáltunk minél több aján- 
dékcsomagot eljuttatni a rászoruló családok részére. 

Kívánunk mindenkinek boldog, békés, áldott karácsonyi 
ünnepeket és nagyon boldog új évet. 



Dombrádi Híradó10 2020. december

Szociális célú tüzelő-
anyag juttatásról

Dombrád Város Önkormányzata a belügyminiszter által 
meghirdetett, a Magyarország 2020. évi központi költség- 
vetéséről szóló 2019. évi LXXI. törvény 3. melléklet 1.8. 
pont szerinti „A települési önkormányzatok szociális célú 
tüzelőanyag vásárlásához kapcsolódó kiegészítő támogatá- 
sa” jogcímen, vissza nem térítendő támogatásban részesült. 

A barnakőszén formájában nyert tüzelőanyag mennyi- 
sége: 914 q. 

Szociális célú tüzelőanyag támogatásban részesíthető, 
akinek a háztartásában az egy főre jutó havi jövedelem az 
57.000, Ft-ot nem haladja meg és a háztartás egyik tagjának 
sincs vagyona. 

A szociális célú tüzelőanyag támogatásra a kérelmeket 
2020. november 1. és 2020. november 27. között volt lehe- 
tőség beadni. 

A tüzelő kiosztására 2021. januárjában kerül sor.

Madarászné Kindák Enikő

ügyintéző

Felelős kiadó: Harsányi László polgármester. Szerkesztő bizottság: Brekk Zoltánné, Nagy Szabolcsné,
Sipos Kálmánné, Berencsiné Gyerák Marianna, Vincze Menyhért. Készült: Printhub Hungary Kft. 4031, Debrecen.

TÁJÉKOZTATÓ 
a BURSA HUNGARICA 

ösztöndíjpályázat eredményéről

A 2021. évre vonatkozó Felsőoktatási Önkormányzati 
Ösztöndíjpályázatra ez évben 21, felsőfokú tanintézmény- 
nyel hallgatói jogviszonyban álló hallgató nyújtott be pályá- 
zatot. Mind a 21 pályázat érvényes volt. Önkormányzati 
rendeletünk alapján a jogosultak 2021. évben 10 hónapon át 
havi 8 000 Ft támogatásban részesülnek önkormányza- 
tunktól.

Tiszai, bográcsos halászlé
Hozzávalók: 1 kg ponty, 1.5 kg apróhal, 2 evőkanál fűszer- 

paprika, 2 db paprika, 3 evőkanál zsír, 3 db vöröshagyma, csípős 
paprika, só, bors

Elkészítés: A halakat készítsük elő, a pikkelyeket távolítsuk el, a 
fejet, a farkat vágjuk kis darabokra. A nagyobb halszeleteket sóz- 
zuk be, és tegyük a hűtőbe. A zsírt olvasszuk fel a bográcsban, és 
dinszteljük meg rajta az apróra vágott hagymát. Rakjuk hozzá a fe- 
jeket, a farkakat és a kisebb halakat, szórjuk hozzá a pirospaprikát, 
a sót, majd öntsünk hozzá annyi vizet, hogy mindent ellepjen. 
Főzzük puhára körülbelül 50-60 perc alatt, majd a szálkákat tá- 
volítsuk el, és szűrőn passzírozzuk át.

Forrás: https://femina.hu/recept/tiszai-bogracsos-halaszle/

 

 Művelődési Ház korszerűsítés
A TOP-3.2.1-16-SB1-2018-00020 számú pályázat keretében sor került a Művelődési 

Ház fűtési rendszerének korszerűsítésére, nyílászáróinak cseréjére, az épület külső szige- 
telésére. A projekt a Széchenyi 2020 program keretében valósult meg.

Konyhafejlesztés
A nemzetgazdasági miniszter - a belügyminiszterrel és az emberi erőforrások miniszte- 

rével egyetértésben - pályázatot hirdetett az Önkormányzati étkeztetési fejlesztések tá- 
mogatására, melynek keretében Önkormányzatunk 40.000.000 Ft támogatást kapott az 
önkormányzat tulajdonát képző Andrássy út 67/A szám alatti főzőkonyha felújítására, 
illetve új eszközökkel történő ellátására. A támogatásból egy új, modern konyha valósult 
meg.

Megvalósult projektek
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Testületi tájékoztató
A lap legutóbbi száma óta a Képviselő-testület, valamint a 

Polgármester a Képviselő-testület feladat- és hatáskörét 
gyakorolva többek között:
 145/2020.(IX.10.) önkormányzati határozatával döntött a 

Dombrádi Rendőrőrs épületének felújításáról.
 172/2020.(X.12.) önkormányzati határozatával döntött 

Dombrád Város Önkormányzatnál védőnő kinevezéséről, illet- 
ményének megállapításáról.
 174/2020.(X.14.) önkormányzati határozatával döntött Idősek 

Napja alkalmából eseti támogatás nyújtásáról.
 189/2020.(XI.04.) önkormányzati határozatával döntött a 

települési önkormányzatok számára az illegális hulladéklerakók 
felszámolásának támogatására 2020 című pályázat benyújtásáról.
 192/2020.(XI.23.) önkormányzati határozatával döntött a 

VP6-7.2.1.1-20 kódszámú Helyi termékértékesítést szolgáló pia-
cok infrastrukturális- és eszköz fejlesztése című pályázat benyújtá- 
sáról. 

 198/2020.(XI.23.) önkormányzati határozatával elfogadta a 
Képviselő-testület 2021. évi munkatervét.
 200/2020.(XI.23.) önkormányzati határozatával módosította a 

Dombrád és Térsége Szociális Alapszolgáltatási Központ Szerve- 
zeti és Működési Szabályzatát és Család- és Gyermekjóléti Szol- 
gálat Szakmai Programját. 
 201/2020.(XI.23.) önkormányzati határozatával elfogadta a 

Polgármester átruházott hatáskörben 2020. január 1-től - 2020. 
október 31-ig terjedő időszakban hozott döntéseiről szóló beszá- 
molót.
 202/2020.(XI.23.) önkormányzati határozatával elfogadta a 

Pénzügyi Ellenőrző Bizottság átruházott hatáskörben hozott 
döntéseiről szóló beszámolót.
 21/2020.(XI.24.) önkormányzati rendeletével megalkotta a 

város köztisztaságáról, az élhető városi környezet védelméről és 
fenntartásáról szóló rendeletet.
 22/2020.(XI.24.) önkormányzati rendeletével megalkotta a 

közösségi együttélés szabályairól és ezek elmulasztásának jogkö-
vetkezményeiről szóló rendeletet.

György Zsuzsanna Judit hatósági ügyintéző

ANYAKÖNYVI HÍREK
Hosszú életet, jó egészséget kívánunk az újszülötteknek, bennük sok örömet a szülőknek.

Gyermek neve:  Anyja neve:

Kádár Csaba Dániel   Horváth Andrea

Lukács Hunor   Lukács Júlia

Balajti Lívia   Háda Tünde

Csikós Gréta Anna   Lakatos Katalin

Csajbók Marcell Ariel   Balajti Erika 

Kovács Flórián József   Sápi Elizabeth

Sápi József Nimród  Korcsok Katalin

Varga Zsolt Brendon   Varga Anasztázia

Berencsi Zoltán   Tutkovics Julianna

Kozma Kiara   Nemes Gabriella

Jóni Rubina   Tángyes Erzsébet

Gál Dániel   Labbanc Ivett

Takács Bence    Ráti Marianna

Balogh Márk    Balogh Klaudia

Orgován Zsáklin Zselyke  Horváth Barbara

Sándor Linda    Sándor Dzsenifer 

Ágoston Zoé   Bíró Éva 

Potor Zénó    Moravecz Noémi 

Herczeg Máté   Horváth Zsuzsanna 

Szabó Ramóna   Sándor Anita 

Mága Lilien    Mága Regina 

Ágoston Zoé Herczeg Máté

Berencsi Zoltán

Jóni RubinaLukács HunorGál Dániel

Sápi József NimródBalajti Lívia

Potor ZénóKozma KiaraSzabó Ramóna
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ANYAKÖNYVI HÍREK
Gratulálunk a házasságot kötötteknek és kívánunk békés, boldog esztendőket, az életben sok örömet.

Szabados Béla   - Tóth Zsuzsanna

Szabó Attila    - Sándor Anita

Balog János   - Fábián Eszter

Sallós Szabolcs Richárd  - Orgován Adrienn

Tóth József   - Lipták Ágnes

Lakatos Zoltán   - Horváth Evelin

Dudics Tibor   - Molnár Csilla

Balla Gézáné  (Gere Erzsébet)   Hunyadi utcai lakos
Balla Lászlóné  (Benke Rozália)   Béke utcai lakos
Siska Edit     Egressy utcai lakos
Tutkovics Istvánné (Tutor Jolán)   Hajnal utcai lakos
Balogh Albert     Hunyadi utcai lakos
Borbély József     Arany János utcai lakos
Harsányi Zoltán    Rákóczi utcai lakos
Kocsis András     Baross utcai lakos
Pejkó Ferenc     Ószőlő utcai lakos
Pintér István     Bercsényi utcai lakos
Rendes Béla     Balaton utcai lakos
Solymosi László Béla    Andrássy utcai lakos
Tutor Mihály     Széchenyi utcai lakos
Zsíros József     Rákóczi utcai lakos

György Zsuzsanna Judit anyakönyvvezető

A hozzátartozók iránti részvéttel közöljük az elhunytak neveit.

Bökönyi Attila   - Klémencz Viktória

Lakatos József János  - Lakatos Vivien Lídia

Halász Péter   - Harsányi Réka

Veress Gábor   - Ónadi Vivien Erika

Karászi Attila   - Szerdi Krisztina

Ádám Máté   - Katona Enikő

Lusánszki Béla   -Teremi Alexa

Batka Zsolt   - Kádár Csilla

2020. december

Városvezetői köszöntés 90. születésnapon

90. születésnapja 
alkalmából 2020. 
szeptember 5-én 

Tóth Lászlóné (sz.: 
Magyar Piroska) 

dombrádi lakos 
ünnepélyes köszöntésére 
került sor. A települési 
önkormányzat részéről 

Harsányi László 
polgármester és György 

Zsuzsanna Judit 
anyakönyvvezető 

gratulált az 
ünnepeltnek.       

Tóth József és 
Lipták Ágnes

Veress Gábor és
Ónadi Vivien Erika

Ádám Máté és 
Katona Enikő

Sallós Szabolcs Richárd 
és Orgován Adrienn

Bökönyi Attila 
és Klémencz Viktória

Szabados Béla és
Tóth Zsuzsanna

Balog János és
Fábián Eszter

Lakatos Zoltán és
Horváth Evelin

Lusánszki Béla és
Teremi Alexa


